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Bezpiecznie za kierownicą

 Autor: arch. Tor
Modlin

W listopadzie zakończyła się kolejna edycja szkoleń dla kierowców w wieku 18–
24 lata i powyżej 55 r.ż.

Szkolenia to efekt porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a
Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej i wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego. W jego
ramach realizowany był program szkoleniowy dla kierowców obejmujący doskonalenie techniki
jazdy. Od 2021 r. w szkoleniu uczestniczyło 1580 osób.

W trakcie organizowanego na Torze Modlin szkolenia uczestnicy brali udział w zajęciach
teoretycznych i praktycznych. Każde szkolenie obejmowało 3 godziny zajęć teoretycznych
z psychologiem transportu i 3 godziny praktyki. W trakcie zajęć omawiano nie tylko specyfikę
ruchu drogowego w Polsce, ale też wpływ substancji psychoaktywnych i alkoholu na możliwości
percepcyjne kierowców, a tym samym na bezpieczeństwo ruchu drogowego.

Część praktyczna prowadzona była z wykorzystaniem samochodów, które na co dzień służą
kursantom Szkoły Bezpiecznej Jazdy Renault. W trakcie zajęć kierowcy sprawdzali swoje
umiejętności m.in.:

w sytuacji hamowania awaryjnego na nawierzchniach o różnej przyczepności,

w sytuacjach, w których trzeba ominąć nagle pojawiającą się przeszkodę,

w jeździe, podczas której na koncentrację kierowcy wpływa rozmowa telefoniczna lub z
pasażerem.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Program będzie kontynuowany w 2023 roku. Już dziś zachęcamy kierowców w wieku 18–24 lat i
powyżej 55 r.ż. do wzięcia udziału w rekrutacji. Prowadzą ją wojewódzkie ośrodki ruchu
drogowego z całego Mazowsza, do których należy zgłosić chęć uczestnictwa w szkoleniu:

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie,

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie, 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ostrołęce, 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Płocku, 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu, 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Siedlcach.

 


